Prefeitura Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Decreto nº 3.008, de 14 de novembro de 2003.

Declara Hóspedes Oficiais do Município.

O Senhor Milton Arruda de Paula Eduardo, Prefeito Municipal de Taquaritinga,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a honrosa presença em nossa cidade do Casal Governador do

Digtrito LC 6 do Liong Ctub. nll dia d<J hoj<J, 14 dQ nllvQmbrll dQ 2001.

• D e c r e t a:

•

Art. 1° Ficam declarados Hóspedes Oficiais do
Município o CL Lauro Hyppólito - Governador do Distrito LC 6 do Lions Club, e
sua Cal Lucinéa Rosa Hyppólito.

Art. 2,0 Este Decreto entrará em vigor nesta data.

Prefeitura Municipal de Taquaritinga, em 14 de novembro de 2003.

Milton de Paula Eduardo
- Prefeito Municipal -

Registrado e publicado na Divisão de Expediente e Secretaria, na data supra .

Agn
-Agente

.AAaJolo , "

parecido od igues Garcia
Se iço M nicip 1 resp.p/Divisão -